
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82412041Q

2. Data e Regjistrimit 12/12/2018
3. Emri i Subjektit KAME NDËRTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.10, Rruga 
"Shyqyri Bërxolli", pallati Interco-Sat", shkalla 2, 
apartamenti 5B 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit, 

supervizionit dhe ndertimin e linjave elektrike mbitokesore, 
(ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per energjine elektrike 
(linja fuqie) dhe telekomunikacioni (nenstacione elektrike te 
larte) dhe tensioni te mesem (kabinat elektrike), Punime 
elektrike, murature, konstruksione metalike. Ne fushen e 
ndertimit te objekteve civile, industriale dhe social kulturore. 
Ne fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, 
te kanalizimeve te ujrave te zeza, te vaditjes dhe kullimit. Ne 
fushen e ndertimit te rrugeve, urave, hekurudhave. 
Veprimtari ne fushen e mirembajtjes fizike, estetike dhe 
shendetesore te trupit per te gjitha moshat,palester sportive si 
dhe ofrimi i cdo sherbimi tjeter qe lidhet me sportin, 
shendetin, edukimin etj. Importimi, eksportimi dhe tregetimi 
me shumice dhe pakice i pajisjeve sportive te specializuara. 
Import, eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve 
industriale, elektrike, hidraulike dhe ndertimi". Tregtimin me 
shumice e pakice te materialeve te ndryshme te ndertimit, 
qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per 
shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime 
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duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice 
e pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial, 
ushqimor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje 
elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, 
artikuj kancelarie, karta telefonike. 
Eduard Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2024                Deri: 20/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardMeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAME NDËRTIM
E-Mail: petritpepkolaj81@gmail.com  
Telefon: 0693527787  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-028547-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136044-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AABB158-6113-4EF3-957B-14489F8E532D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADD1E7A-CCF3-4146-B8D4-6A16CDF642DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD646E9-00C0-4A48-B6F5-D79494A182CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E931D35-B894-4D98-B835-408AA2CB519C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0937ABB2-D120-406D-AB99-4A51D51DD3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409D41A1-5778-4AF8-A75C-6B26ED938976
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546619-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare 2019 total.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Vendimi i asambles.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678349-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit e shkurtuar  kame.pdf
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vendimi i asamblese 2020 me fitim.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703037-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 815/6Prot., nr. 815Dosje, datë 
07.05.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “3 H” SHPK, me përmbarues gjyqësor 
Haxhi Ismaili protokolluar nga QKB me nr. 4923Prot., datë 17.05.2021, ku është urdhëruar 
QKB: “Të bëjë bllokimin e kuotave dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i aksioneve nga 
debitori  " KAME NDËRTIM " SHPK me NUIS NIPT L82412041Q dhe administrator 
Ervis Kadriu.”. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB9AEB9-BE20-4B5A-9E1C-A44E2721F0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791FEEC0-72B6-4E76-BE46-B22664CDCF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF6C423-A484-4385-B8DF-F77170001764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51384E10-5544-4150-96B5-FAB5D5914D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51384E10-5544-4150-96B5-FAB5D5914D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F3CAD0-82AB-4206-9C75-4A4F253CADA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDC1A17-1019-4F8D-9B45-4FA935C61841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EF27B3-480E-40D1-A32B-ED46C991A15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D17A748-DD44-4AC7-9A26-A11533DE8F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7425973-0D3E-4462-A479-C179871BD453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E938C9A2-BE1A-4FF0-B5AE-23DDBAB057B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9172EC6-DF98-456C-A6D8-1E5D6E935417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E115BA4C-8ADF-4F63-8729-5A3C27918C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5495D962-31F4-4E59-A620-C29590CC8FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16158BAC-37E3-4C4A-8D29-AE2B864BEAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D7DF8C-A7D1-4740-90B8-79CDA85FF3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B383E994-8867-4909-95C3-3330F8C2A2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F5D02F-F4C8-4FA7-8BB3-0589D626FA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD667E4D-0452-4630-8C5D-AF678E44260D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F320770D-8C6A-4056-B470-BA6F92AE6575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7D9C88-9BD0-4AD6-ABDD-51C366A8D409
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885922-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Bilanci total 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Vendimi i asambles 2021.pdf
Shenime shpjeguese 2021.pdf

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096624-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
shenimet shpjeguese 2022.pdf
Raporti i ecurise 2022.pdf
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Bilanci me tabela 2022.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLES  2022 KAME .pdf

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228482-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 4182 Prot., Nr. 676-23 Regj., datë 
22.11.2023 leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “ASTREA”, përmbarues Ardit Hajdini, 
protokolluar ne QKB me nr. 23904, date 06.12.2023 ku eshte urdheruar: Vendosja  e 
mases se sekuestros konservative mbi subjektin "KAME NDERTIM” SHPK pajisur NUIS 
(NIPT) - L82412041Q, deri ne nje njoftim te dyte te permbaruesit gjyqesor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259314-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi I vendimit Nr.1 ,datë 20.02.2024 nga ortakët e 
shoqërisë ku vendosën:Ndryshim Administratori dhe shitjen e kapitalit të z. Ervis Kadriu , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31117595-55EE-458D-803D-08554ADA076A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F6C02A-88E9-4DD5-8947-5E5A3723792E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E72881-27AA-456A-AC1C-A3A14A6F9758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8829BD34-4F81-4E82-8BE5-BD2A72BA13D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DDF53C-B82A-45B5-BA92-A7B7E5BFEFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77214DE7-076F-4D8A-80C0-08962D26760D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22670FF9-B5AA-4B39-B903-D1946DC17C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E1943A-4F48-49B4-936D-B17CBACF0B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A43019-F2E3-41DE-B758-B71F0D1CF79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0601C0F-886C-460C-8F19-0C44CA6366DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573ABC1D-3ED3-4FCF-96B7-FEA26E068E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E17048-6E6F-4196-A96D-646AC9AE098B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533AFEE9-DC01-4070-8CCF-3EB23251F93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFE88E8-A41D-4D7C-9147-6C341E083FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED76F2EA-E90B-4F89-A69E-EEA036D8D833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382B284B-A3E7-48CC-8B10-64BEF5D23C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E4BED3-7816-4329-8B00-D19BCF9AA3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF53E4A-2AEA-4094-87D8-8EF04318BCEE
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në favor të  z Eduard Meta. 2.Depozitimi I kontratës së shitjes datë 21.02.2024 ,me Nr.Rep 
:507 dhe  Nr.Kol:222 ,me anë te së cilës vërtetohet transferimi I kapitalit nga z. Ervis 
Kadriu , në favor të  z Eduard Meta. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Telefon ishte            ("0699733383")          u be            ("0693527787")         
E-Mail ishte            ("erviskadriu@gmail.com")          u be            
("petritpepkolaj81@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Kadriu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Meta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Meta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Meta")                      Nga data "20/02/2024             
Ne daten "20/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Ervis Kadriu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 21/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8891E3B-A7F2-4800-BCCC-19C7D82264A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839E5E76-33B9-47B1-A41F-2AFB65035DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46AB56B-9AE9-409D-86E5-80C972C87C25

